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NPA Ville Nom Prénom Adresse téléphonne e‐mail 1 2 3 4 5
1338 Ballaigues Maillard Alexandre Grand‐Rue 60 078 629 52 78 alexandre.maillard@bluewin.ch X X X
1372 Bavois Beausire Cédric Rue des Bordes 12 079 619 74 35 ced_beausire@yahoo.com X X X X
1372 Bavois Salzmann Alain Champ‐Villars 4 079 611 57 58 alain.salzmann@bluewin.ch X
1427 Bonvillars Siffert Frank Rue des Juifs 10 079 210 75 41 frank.siffert@hispeed.ch X X X X X
1063 Boulens Spaeth Mathieu Chemin des Planches 4 079 411 69 61 mathieuspaeth@hotmail.com X X X X
1468 Cheyres Sauterel Anne‐Danièle Rte du Ferrajo 27 079 775 14 29 ad.sauterel@bluewin.ch X X X X
1135 Denens De Buren Pierre Ruelle du Château 7 079 401 92 55 chateau_denens@yahoo.fr X
1587 Estavayer‐le‐Lac Chanez Anne Chemin des Pertsets 5 079 257 61 53 a.chanez@bluewin.ch X X X
1726 Farvagny Linder Jean‐Maurice Grand‐Clos 5 079 651 70 92 linder2000@bluewin.ch X X X
1173 Féchy Sachot Laurence Chemin de la Sitelle 8 076 494 02 94 laurence.sachot@bluewin.ch X X X X
2127 Les Bayards Macuglia Eddy Quartier du Vent 24 079 476 60 09 eddy.macuglia@ne.ch X X X X
1261 Longirod Deleury Patrick Champ à la Croche 8 079 237 42 56 patrick.deleury@vd.ch X X X X
1870 Monthey Schmidt Jean‐Pierre Route des Aunaires 41A 079 561 79 52 jean‐pierre.schmidt@bluewin.ch X
1350 Orbe Michaud Pascal C. des Rigoles 3 079 279 82 09 josiane.michaud@bluewin.ch X X
1242 Satigny Bräm Séverine Rte de la Gare‐de‐Satigny 9 079 638 21 71 labarine@sunrise.ch X X X X X
1433 Suchy Pittet Pierre Ch. du Cotter 4 078 624 84 21 pierre@ipsec‐sa.ch X X X X
1436 Treycovagnes Meylan Marie‐José L'Epine 3 024 445 54 65 contact@saveurs‐okanagan.ch X X X X
1441 Valeyres‐sous‐Montagny Morosoli Régine Ruelle des Jardins 7 024 445 26 16 morosoliregine@hotmail.com X X
1431 Vugelles‐la‐Mothe Cherpillod Laurence  La Roche aux Corbeaux 6 079 354 45 26 la‐truffe‐au‐vent@hotmail.ch X X X X
1431 Vugelles‐la‐Mothe Seletto Alain  La Roche aux Corbeaux 6 079 354 45 26 la‐truffe‐au‐vent@hotmail.ch X X X X
1115 Vullierens Demont Barbara Rue de Gland 38 021 869 98 50 demont.barbara@gmail.com X X X
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Tuber mésentéricum dite truffe de LoraineDe septembre à mars
Tuber brumale cousine de Mélanosporum 

Sortes de truffes proposées

Où se procurer des truffes?
Dans le but d'offrir à tous la possibilité d'acquérir des truffes de qualité et de proximité,
les associations truffières proposent la  liste des vendeurs de truffes agréés 
Les trufficulteurs figurant sur cette liste sont reconnus par les associations truffières de Suisse.
Ils ont en outre suivi le cours de caveurs et sont en possession d'une attestation de compétences (ex. ci‐contre) 

De décembre à mars Tuber mélanosporum dite truffe du Périgord

délivrée par l'ASRT (Association Suisse Romande de la Truffe).

De juin à août Tuber aestivum dite truffe d'été
De septembre à début janvier Tuber uncinatum dite truffe de Bourgogne

Sortes de truffes et périodes


